



## HKL Development ApS under frivillig likvidation

Magnoliavej 25  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 41498862

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.10.2024

---

**Morten Vinther Møller**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HKL Development ApS under frivillig likvidation

Magnoliavej 25

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41498862

Stiftelsesdato: 24.06.2020

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Likvidator

Morten Vinther Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, udvikling, byggeri og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 107 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt 50% af selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.

Selskabet solgte med overtagelsesdag den 1. september 2021 en ejerlejlighed i København. Ultimo 2022 indleverede Køberne stævning mod selskabet under henvisning til, at der var mangler ved lejligheden for 1.537.500 kr. med tillæg af procesrenter.

Selskabet har i henhold til opgørelse fra skønsmand afsat forventede omkostninger til udbedring og advokat med ialt 850.000 kr.

Selskabet eneste aktiv pr. 30.06.2024 er et likvid indestående på 29.638 kr. og selskabet er som følge heraf insolvent.

Selskabet er under frivillig likvidation.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(957.441)</b>	<b>(160.302)</b>
Andre finansielle indtægter		478	0
Andre finansielle omkostninger		(2)	(21.646)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(956.965)</b>	<b>(181.948)</b>
Skat af årets resultat	2	0	(359)
<b>Årets resultat</b>		<b>(956.965)</b>	<b>(182.307)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		(956.965)	(2.682.307)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(956.965)</b>	<b>(182.307)</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Likvide beholdninger		29.638	136.603
Omsætningsaktiver		29.638	136.603
<b>Aktiver</b>		<b>29.638</b>	<b>136.603</b>



**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(935.362)	21.603
<b>Egenkapital</b>		<b>(835.362)</b>	<b>121.603</b>
Andre hensatte forpligtelser	3	850.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>850.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.638</b>	<b>136.603</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	21.603	121.603
Årets resultat	0	(956.965)	(956.965)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(935.362)</b>	<b>(835.362)</b>

Selskabet har tabt 50% af egenkapitalen, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabet solgte med overtagelsesdag den 1. september 2021 en ejerlejlighed i København.

Ultimo 2022 indleverede Køberne stævning mod selskabet under henvisning til, at der var mangler ved Ejerlejligheden. Selskabet har i henhold til opgørelse fra skønsmand afsat forventede udbedringsomkostninger med ialt 850.000 kr.

Selskabet eneste aktiv pr. 30.06.2024 er et likvid indestående på 29.638 kr. og selskabet er som følge heraf insolvent.

## 2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	359
	<b>0</b>	<b>359</b>

## 3 Andre hensatte forpligtelser

Selskabet er part i en tvist omkring mulige fejl og mangler i ejendommen, som selskabet har ejet og solgt. Køberne af lejligheden har ultimo 2022 stævnet selskabet for 1.537.500 kr. med tillæg af procesrenter. Ledelsen forventer ikke, at køberne vil få fuld medhold og har indregnet forventede omkostninger til advokat og udbedringer i nærværende årsrapport.

Retssagen verserer ved Københavns Byret.

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
